ПРОТОКОЛ №30
заседания диссертационного совета 04.2.003.01

от 12 февраля 2025 года

Всего членов совета -  17 чел.
Присутствовали на заседании -  13 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Защита диссертации Топилкина П.С. на тему «Модели оценки пожарной
безопасности электрической сети автомобиля», представленной на соискание
ученой степени кандидата технических наук по специальности 2.10.1.
Пожарная безопасность (технические науки).

Слушали: Топилкина Павла Сергеевича с докладом по диссертации на
тему «Модели оценки пожарной безопасности электрической сети
автомобиля», представленной на соискание ученой степени кандидата
технических наук по специальности 2.10.1. Пожарная безопасность
(технические науки).

Научный руководитель -  доктор технических наук, профессор
Моторыгин Юрий Дмитриевич.

Решили: присудить Топилкину Павлу Сергеевичу ученую степень
кандидата технических наук по специальности 2.10.1. Пожарная
безопасность (технические науки).

Результаты тайного голосования:
за -  13, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель совета Г.Х. Самигуллин

Ученый секретарь совета